[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных
и земельных отношений Камчатского края от 16.04.2024 № 34-Н
«Об установлении публичного сервитута в целях размещения линий и сооружений связи – волоконно-оптической линии связи (ВОЛС)
«Палана – Лессная»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 24.3 Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П,
на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «ИнтерКамСервис» от 31.07.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 16.04.2024
№ 34-Н «Об установлении публичного сервитута в целях строительства линий и сооружений связи – волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Палана – Лесная», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.	Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	[bookmark: _GoBack]И.В. Мищенко

Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края
от 16.04.2024 № 34-Н

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
в отношении земель и земельных участков для их использования в целях размещения линий и сооружений связи – волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Палана – Лессная»
(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее – объект))

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	 Характеристики объекта
	 Описание характеристик

	1
	2
	3

	1.
	 Местоположение объекта
	Камчатский край, район Тигильский;
Камчатский край, район Тигильский, сельское поселение Лесная; Камчатский край, район Тигильский, село Лесная;
Камчатский край, район Тигильский, поселок городского типа Палана; Камчатский край, район Тигильский

	2.
	 Площадь объекта +/– величина
 погрешности определения площади
 (Р +/- Дельта Р)
	25813 +/- 56 м²

	3.
	 Иные характеристики объекта
	Публичный сервитут в целях строительства линий и сооружений связи волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Палана-Лесная»

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
7.jpeg
OIMMCAHUE MECTOIIOJIOKEHUSI 'PAHUI]

IMy6aMYHbIi CEPBUTYT B HeJNsAX pa3MeleHust
JIMHUH U COOPYKeHUH CBSI3M - BOJOKOHHO-onTHYeckoii mHuu cBsasu (BOJIC) «Ilanana-JlecHas»

[Tnan rpanun 00BEKTA
82:01:000001 - . et 1

o

82 01%)0002 .
0, 'R0

82:01:000002:174

S . 82:01:000019:106
37
38]

43 4 139)

M 1:6 000

VYcrnoBHbIE 0003HAYCHHS YKa3aHbI HA 0030pHON CXEME IPaHHLl 00BEKTOB

8.jpeg
OIMMCAHUE MECTOIIOJIOKEHUSI 'PAHUI]

IMy6aMYHbIi CEPBUTYT B HeJNsAX pa3MeleHust
JIMHUH U COOPYKeHUH CBSI3M - BOJOKOHHO-onTHYeckoii mHuu cBsasu (BOJIC) «Ilanana-JlecHas»

[Tnan rpanun 00BEKTA

1167

=
=
<]
NG
[\*)

t
i

Y/

‘ul

q.

82:01:000006

f
*f

.-"‘.“..cu.ool“

\
u
4

[ o & P,

82:01:000019

99

114 I
» L
9 ¥

» 15 - 98 ‘ \ :
‘|| 3 ~ —
// .
1 ,
/
112 p N
’ ' » e d

100

-
e

I". N -

11 //
oA / 101
V4 102
4
109 / 103
/
/ 104
y
108 /
J 105
/
107 /
J 106

M 1:6 000

VYcrnoBHbIE 0003HAYCHHS YKa3aHbI HA 0030pHON CXEME IPaHHLl 00BEKTOB

1.jpeg

2.jpeg
Pazaen 2

CaeaeHMsi 0 MeCTOMOJIOKEHUU IPAHULL 00bEeKTA

1. Cucrema koopaunatr MCK 82

2. CBeieHHS O XapaKTEPHbIX TOUKAX I'PaHUIl 00bEKTa

Cpemnsin Onucanue
Koopaunarsi, m Metoa KBaJpaTHYeCKast
O0o3HaueHHEe 0003HAYCHUSA
onpeneﬂeHnﬂ HOFpeIIIHOCTb
XapaKkTePHbIX TOYEK TOYKH HA
KOOpI[I/IHaT MHOJIOZKCHU A
rPaHMILL N . MECTHOCTH (TpH
X Y XapaKTepPHOH TOYKH| XapaKTepHOM ——
ToukHu (Mt), m
1 2 3 4 5 6
1 1236394.08 | 148585690 | 1COAC3MuCCKMl 0.10 ;
METO/
2 1236385.60 | 1485928 19 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
3 1236394.61 | 148596617 | 1CoAcsHuccKuit 0.10 ;
METO/
4 123642051 | 148663010 | 1CoAc3MucCKuit 0.10 ;
METO/
5 123642915 | 148706125 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
6 1236450.81 | 148715327 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
7 123640926 | 148717479 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
8 123637436 | 1487182.09 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
9 1236342.64 | 148722100 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
10 1236339.79 | 148722354 | 1coAesnueckuit 0.10 ;
METO/
11 123633785 | 148722423 | 1eonesuueckuit 0.10 ;
METO/
12 1236313.19 | 148722404 | 1coAC3MuCCKMA 0.10 ;
METO/
13 1236309.00 | 148724009 | 1eonesumuecku 0.10 ;
METO/
14 123623898 | 148751109 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
15 1236207.59 | 1487807.41 T'eonesmeckun 0.10 ;
METO/
16 1236178.82 | 148793562 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
17 1236105.43 | 1487972.41 T'eonesueckuii 0.10 ;
METO/
18 1236104.96 | 148798057 | 1CoAesuuccKuit 0.10 ;
METO/
19 1236099.05 | 1487978.93 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
20 1236099.65 | 1487968.61 T'eonesueckuii 0.10 ;
METO/
21 1236173.58 | 148793154 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
2 1236201.65 | 148780643 | 1conesuueckui 0.10 ;

MECTON

3.jpeg
2. CBeieHHs O XapaKTEPHbIX TOUKAX I'PaHUIl 00bEKTa

Cpennssi

Koopaunarsi, M Metoa KBa/JIpaTHYECKas Onmcanne
O0o3HaueHHEe 0003HAYCHUSA
OHpeIleJIeHI/Iﬂ HOFpeIIIHOCTb
XapaKkTEePHbIX TOYEK TOYKH HA
KOOpI[I/IHaT MHOJIOZKCHU A
rPaHMILL N N MECTHOCTH (TpH
X Y XapaKTepPHOH TOYKH| XapaKTepHOM )
ToukHu (Mt), m
1 2 3 4 5 6
23 1236233.06 | 1487510.01 T'eonesueckuii 0.10 ;
METO/
24 123630320 | 148723859 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
25 123630831 | 148721896 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
26 1236310.88 | 1487218.02 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
27 1236336.80 | 148721820 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
28 1236338.17 | 1487217.08 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
29 123637037 | 148717748 | 1CoAcsuuccKui 0.10 ;
METO/
30 1236407.63 | 1487169.00 | 1CoAc3HucCKui 0.10 ;
METO/
31 1236443.89 | 148715005 | 1CoAesuuccKuit 0.10 ;
METO/
32 1236423.17 | 1487062.01 T'eonesmaeckmui 0.10 ;
METO/
33 123641451 | 148663024 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
34 1236406.08 | 148641417 | 1conesumueckui 0.10 ;
METO/
35 1236407.00 | 148640993 | 1eonesumueckui 0.10 ;
METO/
36 1236405.05 | 1486387.67 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
37 1236394.83 | 148612598 | 1CoAesuucckuit 0.10 ;
METO/
38 123639553 | 148612000 | 1CoAc3MucCKui 0.10 ;
METO/
39 123639358 | 148609073 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
40 1236393.40 | 148608921 T'eonesuueckuii 0.10 ;
METO/
41 1236392.80 | 1486073.89 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
42 1236393.39 | 1486068.11 T'eonesmaeckui 0.10 ;
METO/
43 123639244 | 148606458 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
44 123639158 | 148604264 | 1COAC3MuCCKMN 0.10 ;
METO/
45 123639178 | 148600254 | 1CoAcsuuccKuit 0.10 ;
METO/
46 1236390.86 | 148597548 | 1CoAC3MucCKui 0.10 ;
METO/
47 1236388.72 | 148596933 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;

MCTOH

4.jpeg
2. CBeieHHs O XapaKTEPHbIX TOUKAX I'PaHUIl 00bEKTa

Cpemnsa Onucanue
Koopannarsl, m Metoa KBa/JIpaTHYECKas
O0o3HaueHHEe 0003HAYCHUSA
OHpeIleJ'leHI/Iﬂ HOFpeIIIHOCTb
XapaKkTEePHbIX TOYEK TOYKH HA
KOOpI[I/IHaT MHOJIOZKCHU A
rPaHMILL N N MECTHOCTH (TpH
X Y XapaKTepHOI/I TOYKH XapaKTepHOI/I HaJ'II/I‘II/II/I)
ToukHu (Mt), m
1 2 3 4 5 6
48 1236388.62 | 148596670 | 1CoAc3MucCKuit 0.10 ;
METO/
49 1236386.92 | 14859594n | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
50 1236385.55 | 148592825 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
51 1236379.69 | 148592845 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
52 1236379.58 | 148592796 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
53 1236388.10 | 148585728 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
1 1236394.08 | 148585690 | 1CoAC3MuCCKun 0.10 ;
METO/
54 1280101.13 | 1517647.05 | 1CoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
55 1280121.82 | 1517655.64 | 1CoAC3MuCCKMn 0.10 ;
METO/
56 1280142.83 | 1517692.66 | 1 conesuueckui 0.10 ;
METO/
57 1280137.52 | 151777828 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
58 1280156.29 | 1517922.11 T'eonesmaeckmui 0.10 ;
METO/
59 1280155.91 | 151795568 | 1 conesuueckui 0.10 ;
METO/
60 1280186.84 | 1518020.77 | | CoAcHccKi 0.10 :
METO/
61 128019891 | 151806520 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
62 128019722 | 151808554 | 1CoAesMuecKuit 0.10 ;
METO/
63 1280194.88 | 1518104.60 | 1eoAesuucckuit 0.10 ;
METO/
64 128019025 | 1518155.07 | 1CoAesuuecKuit 0.10 ;
METO/
65 1280187.30 | 151818949 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
66 128018820 | 151820426 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
67 128020119 | 151823204 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
68 1280216.62 | 151826962 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
69 128021334 | 151831450 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
70 128015827 | 151840826 | 1CoAcsMuccKuit 0.10 ;
METO/
71 1280145.12 | 151841948 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;

MCTOH

5.jpeg
2. CBeieHHs O XapaKTEPHbIX TOUKAX I'PaHUIl 00bEKTa

Cpemnsa Onucanue
Koopannarsl, m Metoa KBa/JIpaTHYECKas
O0o3HaueHHEe 0003HAYCHUSA
OHpeIleJ'leHI/Iﬂ HOFpeIIIHOCTb
XapaKkTEePHbIX TOYEK TOYKH HA
KOOpI[I/IHaT MHOJIOZKCHU A
rPaHMILL N N MECTHOCTH (TpH
X Y XapaKTepHOI/I TOYKH XapaKTepHOI/I Ha.]'II/I‘II/II/I)
ToukHu (Mt), m
1 2 3 4 5 6
72 1280133.41 | 151842185 | 1coAesuueckuit 0.10 ;
METO/
73 1280110.03 | 151842658 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
74 1280091.61 | 151842546 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
75 1280091.97 | 151841948 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
76 1280109.61 | 151842054 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
77 1280132.08 | 1518416.00 | 1conesuueckud 0.10 ;
METO/
78 128014278 | 1518413.84 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
79 128015335 | 151840478 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
80 128020779 | 1518312.18 | 1CoAesuuecKui 0.10 ;
METO/
81 1280210.60 | 151827076 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
82 1280195.69 | 1518234.64 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
83 128018228 | 151820576 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
84 128018126 | 151818915 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
85 128018427 | 1518154.53 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
86 128018891 | 1518104.10 | 1eoAesuuecKuit 0.10 ;
METO/
87 128019125 | 1518084.98 | 1eoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
88 1280192.89 | 151806532 | 1eoAesuueckui 0.10 ;
METO/
89 128018124 | 151802295 | 1eonesuueckuit 0.10 ;
METO/
90 1280149.89 | 1517957.00 | 1conesuuecku 0.10 ;
METO/
91 128015029 | 1517922.47 | | CoAcHccKi 0.10 :
METO/
92 128013150 | 151777848 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
93 128013673 | 1517694.06 | 1COAC3MuCCKMM 0.10 ;
METO/
94 1280117.62 | 151766040 | 1CoAc3HucCKui 0.10 ;
METO/
95 1280099.47 | 1517652.85 | 1CoAesuuecKuit 0.10 ;
METO/
96 1279965.02 | 151763037 | 1CoAcsuueckui 0.10 ;

MCTOH

6.jpeg
2. CBeieHHs O XapaKTEPHbIX TOUKAX I'PaHUIl 00bEKTa

Cpemnsa Onucanue
Koopannarsl, m Metoa KBa/JIpaTHYECKas
O0o3HaueHHEe 0003HAYCHUSA
onpeneﬂeﬂnﬂ HOFpeIHHOCTb
XapaKkTEePHbIX TOYEK TOYKH HA
KOOpI[I/IHaT MHOJIOZKCHU A
rPaHMILL N N MECTHOCTH (TpH
X Y XapaKTepHOI/I TOYKH XapaKTepHOI/I Ha.]'II/I‘lI/II/I)
ToukHu (Mt), m
1 2 3 4 5 6
97 127973925 | 1517579.60 | 1 COAC3MuCCKMl 0.10 ;
METO/
08 127963649 | 151756229 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
99 127958941 | 1517563.02 | 1conesumueckui 0.10 ;
METO/
100 1279473.89 | 151752905 | 1conesuuecku 0.10 ;
METO/
101 127941308 | 151744317 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
102 127933450 | 1517346.13 | | coAcsccki 0.10 :
METO/
103 127930092 | 151732096 | 1CoAC3MuCCKun 0.10 ;
METO/
104 127923200 | 151728743 | 1coAesuueckuit 0.10 ;
METO/
105 127912441 | 1517223.04 | 1CoAC3MuCCKMl 0.10 ;
METO/
106 1279053.14 | 151719398 | 1eonesuueckui 0.10 ;
METO/
107 127905469 | 151718813 | 1 conesuueckui 0.10 ;
METO/
108 1279127.09 | 1517217.66 | 1conesuueckud 0.10 ;
METO/
109 1279234.86 | 151728215 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
110 127930406 | 1517315.82 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
111 127933870 | 151734177 | 1CoAcsuueckuit 0.10 ;
METO/
112 1279418.06 | 151743955 | 1CoAesnueckui 0.10 ;
METO/
113 127947759 | 1517523.80 | 1CoAesuueckuit 0.10 ;
METO/
114 127959023 | 1517557.00 | 1CoAC3MucCKui 0.10 ;
METO/
115 1279636.95 | 151755629 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
116 127974041 | 151757370 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
117 1279966.18 | 1517624.47 | 1conesuueckui 0.10 ;
METO/
54 1280101.13 | 1517647.05 | 1CoAcsuuecKuit 0.10 ;

MCTOI